
UCHWAŁA NR XXVIII/230/20
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE

z dnia 26 sierpnia 2020 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dani 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2020, 
poz. 713) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (jt. Dz. U. z 2020, poz. 470 ze 
zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Bydgoskiego  uchwala się, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę zlokalizowaną na terenie Gminy Koronowo wskazaną 
w załączniku nr 1 do uchwały.

§ 2. Położenie drogi, o której mowa w § 1 określone zostało na mapach stanowiących załącznik   nr 2 do 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwo 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Koronowie

Katarzyna Brygida Szulta - 
Romaniuk

Id: 551724A2-5325-4779-A0C2-23FC2FD40134. Podpisany



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/230/20

Rady Miejskiej w Koronowie

z dnia 26 sierpnia 2020 r.

Lp. Droga Obr. ewidencyjny  Długość Nr załącznika 
1. dz. nr ewid. 2 Więzowno 94 m 2

Id: 551724A2-5325-4779-A0C2-23FC2FD40134. Podpisany



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/230/20

Rady Miejskiej w Koronowie

z dnia 26 sierpnia 2020 r.

Id: 551724A2-5325-4779-A0C2-23FC2FD40134. Podpisany



Uzasadnienie

Zgodnie z art.7 ust.1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (jt. Dz. U. z 2020, poz. 470 ze
zm.) „ Do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych kategorii, stanowiące
uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, z wyłączeniem dróg wewnętrznych.”

Na terenie Gminy Koronowo istnieje obecnie sieć dróg wewnętrznych.

Z uwagi na rozwój Gminy Koronowo, Rada Miejska w Koronowie, poprzez zaliczenie drogi wskazanej
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały do dróg publicznych, chce wyjść naprzeciw potrzebom mieszkańców.

Projekt niniejszej uchwały zgodnie z zapisami art. 7 ust. 2 cytowanej wyżej ustawy został pozytywnie
zaopiniowany przez Zarząd Powiatu Bydgoskiego Uchwałą nr 179/2020 z dnia
9 czerwca 2020 r.

Id: 551724A2-5325-4779-A0C2-23FC2FD40134. Podpisany



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1500098465

Imię: Katarzyna
Nazwisko: Szulta-Romaniuk
Instytucja: Gmina Koronowo
Miejscowość: Koronowo
Województwo: kujawsko-pomorskie
Kraj: PL
Data podpisu:  26 sierpnia 2020 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 551724A2-5325-4779-A0C2-23FC2FD40134. Podpisany




